
TRABZON ÜNİVERSİTESİ 

ÇARŞIBAŞI MESLEK YÜKSEKOKULU 

BİRİM DANIŞMA KURULU TOPLANTI TUTANAĞI 

Toplantı Tarihi   : 11.06.2025 

Toplantı Sayısı    : 2 

Toplantı Yeri   : Çarşıbaşı Meslek Yüksekokulu Toplantı Salonu 

Toplantı Saati  : 10.00 

Toplantı Başkanı: Dr. Öğr. Üyesi L** Ş*** 

Toplantıda Bulunanlar: 

1- Dr.Öğr.Üyesi L** Ş***/Trabzon Üniversitesi Çarşıbaşı Meslek Yüksekokulu Müdürü 

(Birim Danışma Kurulu Başkanı)

2- Z** B*** S*** Çarşıbaşı İlçe Kaymakamı

3- A** K*** Çarşıbaşı İlçe Belediye Başkanı

4- Dr. Öğr. Üyesi M** A***/Trabzon Üniversitesi Çarşıbaşı Meslek Yüksekokulu Müdür 

Yardımcısı

5- Dr. Öğr. Üyesi D** S*** B***/Trabzon Üniversitesi Çarşıbaşı Meslek Yüksekokulu 

Müdür Yardımcısı

6- Dr. Öğr. Üyesi B** Ç*** D***/ Trabzon Üniversitesi Çarşıbaşı Meslek Yüksekokulu 

Bilgisayar Destekli Tasarım ve Animasyon Program Koordinatörü

7- Öğr. Gör. R** K*** Trabzon Üniversitesi Çarşıbaşı Meslek Yüksekokulu İnternet ve Ağ 

Teknolojileri Program Koordinatörü

8- A** Ş*** Çarşıbaşı Gençlik ve Spor İlçe Müdürü

9- S** A***Çarşıbaşı İlçe Milli Eğitim Müdürü

10- E** E**** Siyah Bilişim

11- Doç. Dr. K** G*** E**** Yazılım Bilişim ve Danışmanlık Hizmetleri Tic. Ltd. Şti. 

Müdürü

12- Dr.Öğr.Üyesi H** T**** Rafora Bilişim Limited Şti.

13- O** Y**** Trabzon Belediyesi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı

14- N** H**** Virasoft (online)

15- Y** K***** Trabzon Üniversitesi Çarşıbaşı Meslek Yüksekokulu Yüksekokul 
Sekreteri - Raportör

GÜNDEM MADDELERİ VE KARARLAR 

1. Açılış ve yoklama

Toplantı Yüksekokulumuz Müdürü Dr. Öğr. Üyesi L** Ş*** başkanlığında 

Çarşıbaşı Meslek Yüksekokulu Toplantı Salonunda Saat 10:00 'da başladı. Gündeme geçildi. 

2. Çarşıbaşı Meslek Yüksekokulu bölüm ve programların faaliyetleri



Birim Danışma Kurulu Başkanı Dr. Öğr. Üyesi L** Ş****, Çarşıbaşı Meslek 

Yüksekokulu’nun mevcut bölümleri, akademik ve sosyal faaliyetleri hakkında katılımcılara 

bilgilendirmelerde bulundu. 

3. Eğitim kalitesinin artırılmasına yönelik müfredat geliştirme ve güncelleme önerileri

 İlçe Kaymakamı, Topluma Hizmet Uygulamaları ve Gönüllülük Çalışmaları temalı

derslerin programa dahil edilmesini önerdi. Bu derslerin öğrencilerin toplumsal

duyarlılık ve sorumluluk bilincini artıracağı ifade edildi.

 Kaymakamlık tarafından yürütülen ev onarımı gibi sosyal projelere öğrencilerin

katılımı önerildi.

 İlçede öne çıkan balıkçılık sektörüne yönelik, öğrencilerin uygulamalı katkı sağlaması

hususunda beklentiler dile getirildi.

 Müfredata çevre bilinci, yapay zekâ ve teknoloji odaklı içerikler eklenmesinin faydalı

olacağı yönünde görüşler iletildi.

 "Sektör Kampüste" programı kapsamında uzaktan eğitim yöntemiyle firmaların ders

vermesi, uzaktan proje mentörlüğü sisteminin kurulması ve hackathon gibi etkinliklerin

düzenlenmesi önerildi.

 Bilgisayar Destekli Tasarım ve Animasyon Programı için "Matematik" dersinin zorunlu

ders olarak eklenmesi ve seçmeli derslerin sadeleştirilmesi gerektiği önerilerinde

bulunuldu.

4. Mezunların istihdamı ve iş piyasasının beklentileri

 Öğrencilerin GitHub profili oluşturmasının ve projelerini bu platformda paylaşmasının,

sektörde tercih edildiği vurgulandı.

 Uygulamalı derslerde yapay zekâ destekli içeriklerin kullanımına yönelik

değerlendirmelerde bulunularak; "Yapay Zekâ Okuryazarlığı" dersinin müfredata

eklenmesi önerildi.

 Staj uygulamaları için "Sistem Analizi ve Tasarımı" dersinin yeterli olduğu belirtildi.

5. Kamu-Üniversite-Sanayi iş birliğinin arttırılması ve Ar-Ge Faaliyetlerinin

geliştirilmesi

 Üniversite ile yerel yönetimler ve sanayi kuruluşları arasında iş birliği artırılarak, Ar-

Ge projelerinin desteklenmesi konusunda fikir birliğine varıldı.

 Ortak proje yürütme, mentörlük desteği sağlama ve öğrenci çalışmaları aracılığıyla

sektöre katkı sunma hedefleri üzerinde konuşuldu. Bu kapsamda, turizme yönelik Sanal

Tur, Akıllı Şehir ve 3 Boyutlu Şehir Modeli oluşturulması projelerinde öğrencilerin

aktif olarak görev alabileceği ifade edildi.

 Öğrencilerin İnsansız Hava Aracı, Yapay Zekâ gibi alanlardaki öğrenci kulüplerine

yönlendirilmesi için gerekli bilgilendirme ve teşvik çalışmalarının yapılması önerildi.

 Diğer bölümlerle iş birliği içerisinde “Üniversite Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve

Destek Programı (UNİDES)” gibi etkinliklerin organize edilmesine yönelik öneriler

görüşüldü.

 Katılımcılar arasında ilçede yer alan Millet Bahçesi gibi kamusal alanlarda öğrenci

projelerinin sergilenmesi konusunda fikir birliğine varıldı.

6. Meslek Yüksekokulumuzun tanınırlığı ve marka değerinin artırılması



 Meslek Yüksekokulu’nun tanıtım çalışmalarına ağırlık verilmesi, düzenlenecek

bilimsel ve sosyal etkinliklerle marka değerinin artırılması gerektiği belirtildi.

7. Dış paydaşların talep ve önerilerinin değerlendirilmesi

 Yapay zekâ temelli müfredat geliştirme, sosyal sorumluluk projelerine öğrenci katılımı,

uzaktan eğitimle sektörden destek alınması gibi önerilerde bulunuldu.

 Mesleki gelişime yönelik, yazılım ağırlıklı derslerde kullanılabilecek güncel yazılımlar

(Node.js, React, Next.js, Django, Angular.js vb.) hakkında önerilerde bulunuldu.

8. Diğer görüş ve öneriler

 Öğrencilerin sektöre daha donanımlı ve üretken bir şekilde katılabilmeleri için kulüp

faaliyetlerinin artırılması ve yeni nesil teknolojilere uyumlarının sağlanması gerektiği

dile getirildi.

9. Kapanış

Toplantı sonunda, Birim Danışma Kurulu Başkanı Dr. Öğr. Üyesi L** Ş**** 

tarafından katılımcılara teşekkür edilerek, önerilerin değerlendirileceği ve gerekli çalışmaların 

başlatılacağı ifade edildi. 
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